
Základní údaje o MŠ Česká

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:01 - Aktualizováno Pondělí, 31 Srpen 2020 18:12

1.Identifikační údaje

  

 

  

Mateřská škola Česká,ulice Česká 549,Kopřivnice je odloučené pracoviště organizace
Mateřské školy Kopřivnice p.o.,ulice Krátká 1105,Kopřivnice.

  

Tato organizace slučuje celkem 9 mateřských škol v Kopřivnici a jejím okolí.

  

Ředitelkou organizace je BC.Hana Borosová, která má sídlo v Mateřské škole Krátká,kde se
nachází rovněž sekretariát a účtárna.

  

Název: Mateřská škola Česká

  

Adresa: ulice Česká 549,742 21 Kopřivnice

  

Najdete nás na  mapě  .

  

Kontakt:   telefon

  

736 503 180

  

E mail ms-ceska@koprskolky.cz

 1 / 4

http://mapy.cz/#x=18.143525&y=49.604025&z=15&c=23-14-30-28-29-27&q=M%C5%A0%20%C4%8Cesk%C3%A1%20%20549%20Kop%C5%99ivnice&qp=18.136888_49.602860_18.144435_49.605579_16&t=s&d=firm_2156833_0_1


Základní údaje o MŠ Česká

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:01 - Aktualizováno Pondělí, 31 Srpen 2020 18:12

  

Vedoucí učitelka:              Hana Maková

  

Zástupce vedoucí uč.:      Lucie Forchová

  

Vedoucí stravování:         Tereza Mikušová

  

Jídelníček 

  

  

  

Fotky z akcí v naší MŠ si můžete prohlédnou zde

 2 / 4

https://secure.ulrichsw.cz/estrava/jidelnicek2.php?idzar=270&lang=CZ


Základní údaje o MŠ Česká

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:01 - Aktualizováno Pondělí, 31 Srpen 2020 18:12

  

  

Mateřská škola má  velké a světlé třídy.1.třída má oddělenou ložnici s postýlkami pro nerušený
odpočinek a spánek nejmenších dětí.Děti z 2.a 3.třídy mají k odpočinku
lehátka v  ložnicích,které slouží také ke hře dětí.

  

Prostor ve třídách je využíván pro hru dětí ve skupinách i pro společné činnosti jak spontánní
tak řízené. Pro velké cvičení využíváme zahradu školy a tělocvičnu ZŠ 17.listopadu.

  

Třídy jsou rozčleněny do několika hracích koutků, kde se věnují experimentaci a manipulaci s
materiálem, konstruování, výtvarným dovednostem a dalším činnostem, které uspokojují jejich
přirozené potřeby.Učitelky dbají na variabilnost a časté obměňování koutků, aby byly děti stále
aktivovány a podněcovány k novým činnostem.

  

Hračky jsou dětem přístupné, velké stavebnice jsou uloženy v prostoru třídy a herny,ve
skříňkách,kde mají děti volný přístup jsou uloženy menší stavebnice,stolní a společenské hry a
materiál k činnostem výtvarným a pracovním.Hračky a pomůcky pro hry dětí jsou neustále
doplňovány

  

Děti si ukládají do papírové složky své výkresy, které slouží učitelkám k evaluaci a dětem pro
radost při sdílení pocitů s prožitků z tvořivé činnost

  

Práce dětí jsou využívány k výzdobě šaten,schodiště a spojovací chodby

  

MŠ obklopuje prostorná zahrada, která prošla velkou rekunstrukcí.V rámci projektu Svět je
velká zahrada - naše MŠ získala dotaci z EU a byla realizována její přestavba s tématickým

 3 / 4



Základní údaje o MŠ Česká

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:01 - Aktualizováno Pondělí, 31 Srpen 2020 18:12

zaměřením  "Vodní svět".Zahrada byla předána do užívání v červnu 2010. 

  

 

  

 4 / 4


